Prevzal : Rekapitulacia
Oslobodene od DPH
Celkoms10%DPH
Celkom s 20% DPH
Celkova surna
Uhradene zalohami
Zostava uhradit'

' • Bez:DPH:: .
0,00

0,00

256,00
256,00

0,00

256,00

:;. DPH

-
0,00

51,20

51,20

0,00

51,20

Spolu
0,00

0,00

307,20
307,20

0,00

307,20

K uhrade :

307,20 EUR
Tristosedem EUR + 20/100

Jakujeme Vam za objednavku a tesime sa na cfal'siu spolupracu.

' pripade neuhradenia faktOry v termine splatnosti upozornujeme na moznost' dodavatel'a uplatnit' §369 OZ. Faktura sa povazuje za zaplatenu dnom pripfsania ciaslky na ucet dodavalel'a.